  Kraków, dnia 06.10.2023 r.
ZZP-271-42-39/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 39/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 03.10.2023r ; 04.10.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.
Pytanie nr 1
Prosiłbym o weryfikację w pkt 4 (cz. 1) gdyż wymagany soundbar obecnie nie jest już w sprzedaży co uniemożliwia zaproponowanie urządzenia w 100% pokrywającego się z opisem w OPZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu wymaganego przedmiotu zamówienia na następujący:

Soundbar o mocy całkowitej do 420 W.

 Dane techniczne:

- Funkcje poprawy dźwięku

- Łączność bezprzewodowa: Bluetooth

- Standard HDMI: ARC

- Moc całkowita głośników [W]: do 420

- Głośniki: subwoofer, niskotonowe

- Typ subwoofera: bezprzewodowy

- Wyposażenie: pilot, uchwyty do montażu na ścianie

- Zasilanie: 220 - 240 V, 50/60Hz

Złącza:

- Wejście HDMI: 1

- Wejście optyczne: 1

- Wyjście HDMI: 1

- Złącze USB: 1

Powyższe wymagania dotyczące wyposażenia zastępują opisane w szczegółowym opisie wyposażania - Wyciągu z dokumentacji pn.: „Dokumentacja projektowa wyposażenia, Szczegółowy opis wyposażenia, Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie budynek nr 102 – I piętro i pomieszczenia Izby Przyjęć”.
Parametry techniczne i jakościowe wyspecyfikowane powyżej należy traktować jako określenie wymaganego minimalnego standardu, funkcjonalności i parametrów. Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu przedmiot zamówienia o lepszych parametrach technicznych i lepszej funkcjonalności. 

Pytanie nr 2 

W pkt 7 (cz. 1) Zamawiający wymaga TV o przekątnej 42 cale. Czy Zamawiający przyjmie TV o 
wielkości 43 cale? zw. na taki obecnie obowiązujący format. TV 42 w technologii LED nie są 
produkowane. Sugerowany producent ponad to w tej wielkości ekranu nie oferuje technologii 100hz. Proszę również o weryfikację ilości złączy USB oraz HDMI.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie i dostarczenie telewizora o przekątnej 43 cale oraz z co najmniej 2 złączami HDMI i 2 złączami USB.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie sugeruje producenta wyposażenia, zgodnie z zapisem punktu 1. - WYMAGANIA OGÓLNE DOTYCZĄCE WYPOSAŻENIA, Wyciągu z dokumentacji pn.: „Dokumentacja projektowa wyposażenia, Szczegółowy opis wyposażenia, Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie budynek nr 102 – I piętro i pomieszczenia Izby Przyjęć” – cyt.: „Zaproponowane w niniejszym dokumencie w opisach rozwiązania techniczne i materiałowe przedstawiają wymagany przez zamawiającego minimalny standard zamawianego wyposażenia”.

Pytanie nr 3
Dotyczy pozycja 12. KO.1 AiO. Prosiłbym o zmianę opisu lub wielkości ekranu gdyż wymagany producent nie ma w ofercie już tego rozmiaru 21,5". Reszta zapisów uniemożliwia zaproponowanie czegoś innego.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie i dostarczenie urządzenia typu AiO o przekątnej większej niż 21,5”.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie sugeruje producenta wyposażenia oraz, że zgodnie z zapisem punktu 1. - WYMAGANIA OGÓLNE DOTYCZĄCE WYPOSAŻENIA, Wyciągu z dokumentacji pn.: „Dokumentacja projektowa wyposażenia, Szczegółowy opis wyposażenia, Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie budynek nr 102 – I piętro i pomieszczenia Izby Przyjęć” – cyt.: „Zaproponowane w niniejszym dokumencie w opisach rozwiązania techniczne i materiałowe przedstawiają wymagany przez zamawiającego minimalny standard zamawianego wyposażenia”. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
